
Id: ESLTC-TYVEV-EMISR-MVHJU-GFGJZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/45/2011
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 16 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu 
Gminy Krynki, podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu 
osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337,z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r, Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 ; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 5 maja 2011r. w sprawie określenia 
trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Krynki, podmiotom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, sposobuj ej rozliczania oraz sposobu 
kontroli wykonywania zleconego zadania ( Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 140, poz. 1621 ) wprowadza się 
nastepujące zmiany: 

1) § 11 ust.1 otrzymuje brzmienie : " W przypadku stwierdzenia wydatkowania dotacji niezgodnie 
z przeznaczeniem lub w sposób niezgodny z innymi postanowieniami umowy, dotacja podlega 
zwrotowi do budżetu gminy wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych. Terminem naliczania odsetek jest dzień następujący po upływie 15 dni od dnia 
stwierdzenia okoliczności". 

2) W załączniku Nr 1, pozycja VIII otrzymuje brzmienie: "Wysokość i cele dotychczasowych dotacji 
udzielonych z budżetu gminy w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych". 

3) W załączniku Nr 2, § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie : " Rozwiązując umowę, Dotujący określi kwotę 
dotacji podlegającej zwrotowi w wyniku stwierdzenia okoliczności., o których mowa w ust. 1 wraz 
z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych. Terminem naliczania odsetek 
jest dzień następujący po upływie 15 dni od dnia stwierdzenia okoliczności". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Alicja Tryzna


